
TRELEW, 1 O Ole 2013

VISTO:

La Nota N° 146/13 SA de la Lic. Yanina F.L. Tochetti; y

CONSIDERANDO:

Que mediante la Nota citada en el visto, la Lic. Yanina F.L. Tochetti, solicita el llamado
a concurso en asignaturas, sede/delegación y cargos consignados en la misma, para Profesor
Regular, en el Marco del Contrato Programa.

Que el Contrato Programa requiere la aprobación de los llamados a concurso durante el
año 2013.

Que dada la premura en dar cumplimiento a los plazos requeridos por el Contrato
Programa y encontrándose aún la Secretaría Académica en el proceso de búsqueda y
conformación de jurados, es que se contempla esta situación.

Que la Comisión de Vigilancia y, Reglamento se expidió conforme el Despacho N°
41/13.

Que dicho Despacho fue tratado y aprobado por unanimidad en sesión ordinaria del 07
de Diciembre de 2013.-

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

RES UELVE:

ARTICULO 1°._ LLAMAR a concurso para cubrir cargos de Profesores
~ REGULARES con dedicación SIMPLE, en el Marco del Contrato Programa, en las

asignaturas, sede/delegación y cantidad de cargos que se indican ~ continuación:

Asignatura Sede/Delegación Cantidad de cargos
Trelew 1(uno)

Introducción a la Filosofía Como doro Rivadavia . 1(uno)
Esquel 1(uno)
Trelew 1(uno)

Sociología Como doro Rivadavia 1(uno)
Esquel 1(uno)
Trelew 1(uno)

Derecho Comercial 1 Comodoro Rivadavia 1(uno)
Esquel 1(uno)

Derecho Comercial II Trelew 1(uno)
Como doro Rivadavia 1(uno)

Derecho Constitucional y
Trelew 1(uno)
Comodoro Rivadavia 1(uno)Administrativo
Esquel 1(uno)

Derecho del Trabajo y Seguridad Como doro Rivadavia 1(uno)
Social.. Esquel 1(uno)..--

~. 1 de 2

9 0/13



Contabilidad I Comodoro Rivadavia 2 (dos)
Contabilidad Il Comodoro Rivadavia 1(uno)

Impuestos I Trelew 1 (uno)
Comodoro Rivadavia 1(uno)

Impuestos Il
Trelew 1(uno)
Comodoro Rivadavia 1(uno)

Contabilidad IV Trelew 1(uno)
Comodoro Rivadavia 2 (dos)

Contabilidad m Trelew 1(uno)

Contabilidad Pública
Trelew 1(uno)
Comodoro Rivadavia 1(uno)

Práctica Profesional Trelew 1(uno)
Comodoro Rivadavia 1(uno)
Trelew 1(uno)

Matemática I Como doro Rivadavia 1(uno)
Esquel 1(uno)

Estadística Trelew 1(uno)
Comodoro Rivadavia 1(uno)
Trelew 1(uno)

Matemática Financiera Como doro Rivadavia 1(uno)
Esquel 1(uno)

Administración de la Producción Trelew 1(uno)
Administración General Trelew 1(uno)
Análisis de Sistemas Il Como doro Rivadavia 1(uno)

Microeconomía Como doro Rivadavia 1(uno)
Trelew 1(uno)
Trelew 1(uno)

Finanzas Públicas Comodoro Rivadavia 1(uno)
Esquel 1 (uno)

ARTICULO 2°._ Regístrese, comuníquese, notifíquese y cumplido, <¡trchívese.-

RESOLUCION N° 090/13 CDFCE..-

2 de 2


